
SMLOUVA O dílo
uzavřená podle § 2586 anásl, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek í.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při 
provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a zásadami poctivého 
obchodního styku.

ObjednaieU

článek II.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem v Žamberku, Masarykovo nám. 166, 564 01 
zastoupené starostou města panem Jiřím Dytrtem 
rč: 002 79 846
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Žamberk 
Č.Ú.: 27-1321320309/0800

Zhotovitel: TS ŽAMBERK s.r.o.
se sídlem v Žamberku, Zemědělská 1052, 564 01 
zastoupená jednatelem panem Ivanem Vrkočem 
IČ: 259 98 218

Finna zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

Název zakázky:

„Svoz biologicky rozložitelných odpadů ze speciálních nádob - Compostainerů z města
Žamberk“

Článek III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění svozu biologicky rozložitelného odpadu, katalogové číslo 20 02 01, 
z domácností a zahrad (slupky a zbytky ovoce a zeleniny, tráva, listí, zbytky rostlin, dřevěné štěpky 
apod.), ukládaného do speciálních sběrných nádob, Compostainerů, ve svozových lokalitách města 
Žamberk a to v četnosti svozu Ix za 14 dní po dobu 9 měsíců v roce 2018. Město je rozděleno do 
dvou lokalit. Svozy budou probíhat vždy ve dvou dnech po sobě jdoucích, po jednom dni v každé 
lokalitě. Sebraný bioodpad bude ukládán na sběrné místo v areálu Centra nakládání s odpady 
v Dlouhoňovicích.

článek IV.
Cena díla

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů se smluvní strany 
dohodly na nejvýše přípustné ceně z provedení rozsahu prací dle čl. III této smlouvy ve výši:



cena díla za 1 svoz: cena celkem bez DPH: 14.258,10 Kč
Slovy: čtmácttisícdvěstěpadesátosm korun českých a deset haléřů.

cena díla za 19 svozů (za 9 měsíců): cena celkem bez DPH: 270.903,90 Kč
Slovy: dvěstěsedmdesáttisícdevětsettři korun českých a devadesát haléřů.

K ceně za dílo bez DPH bude připočtena DPH dle platných předpisů ke dni uskutečnitelného 
zdanitelného plnění.

Článek V.
Čas a místo plnění

Termín zahájení zakázky je dnem zahájení prvního svozu tj. 20.03.2018. Práce budou dokončeny 
v den posledního svozu íj. 28.11.2018. Místo plnění jsou svozové lokality v Žamberku, které jsou 
tvořeny domy v ulicích:

1. lokalita:
Nádražní, Fučíkova, Pod Karlovicemi, Na Výsluní, Sokolovská, Kyjevská, Kpt. Nálepky, Školská, 
Dukelská, Nerudova, Březinova, Raisova, Tylova, Velký Hájek, B. Němcové, SNP, U Velorexu, U 
Daliborky, Řadová, Smetanova, Nad Poliklinikou, U Polikliniky, nám. Generála Knopa, Divišova, 
Nad Muzeem, 28.října, Lukavská, U Lukavice, Příčná, Revoluční, IT.lístopadu, Na Lindrách, 
Kostelní, Mánesova, Komenského, Vrchlického, Klostermannova, Na Rozárce, Ořechová, Na 
Špitálce, U Dlouhoňovic.

2. lokalita:
Masarykovo nám., Čs.Armády, Do Kotle, Zahradní, Ke Střelnici, Na Vyhlídce, Severní, Na 
Skalách, Za Kasárny, Polní, Havlíčkovo nábřeží, Pod Skalami, Havlenova, Hluboká, Vrbí, Pod 
Radnicí, Českých bratří, Betlém, Zkrácená, Tovární, Polsko, Dymlovská, Šanderova, Albertova, 
Pod Suticí, Za Kopečkem, V Břízkách, Sadová, Luční, Albertinum (č.p. 223), Orlická, Máchova, 
Husovo nábřeží, Brorsenova, Pujmanové, Albertovo nám., Terezy Svatové, Pod Sanatoriem,
V Zátiší, Macharova, Chelčického, Dvořákova, Draha, Jeselská, Spišská, Krátká, Pod Kapličkou, 
Lipová, Družstevní, U Kapličky, Zámecká, Tyršova, Pod Schody, Jiráskovo nám.

Článek Ví.
Platební vztahy a způsob úhrady

Služby budou objednateli fakturovány na základě faktur vystavených zhotovitelem do 15 dnů od 
data uskutečnění zdanitelného plnění tj. poslední den každého kalendářního měsíce dle počtu 
skutečně provedených svozů v jednotlivém měsíci po dobu 9 měsíců v roce 2018. Objednatel uhradí 
fakturu do 30 dnů ode dne jejího vystavení.

V případě, že faktura nebude mít sjednané a předepsané zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji vrátit k doplnění a uhradit je v nové lhůtě splatnosti, která začíná běžet dnem vystavení opravené 
faktury.

Článek VIL
Dohoda o odpovědnosti

Zhotovitel se zavazuje ph provádění díla plně dodržovat bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 
jakož i předpisů na ochranu životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě 
odpovídající účelu této smlouvy.

Svoz odpadu dle Časového harmonogramu zajistí zhotovitel i v případech, že na stanovené dny 
připadne státní svátek. Časový harmonogram je přílohou této smlouvy.



v případě, že bude ve sběrných nádobách umístěn odpad v rozpom s Čl. III. této smlouvy, nebude 
odpad z přistavené nádoby vysypán. O této skutečnosti bude zhotovitel informovat objednatele 
(MěÚ Žamberk, odbor ŽPZE).

V případě nedodržení časového harmonogramu svozu (z důvodu havárie nebo vážné poruchy 
svozové techniky) provést činnost, která je předmětem této smlouvy, v náhradním termínu, a to 
nejpozději následující pracovní den.

Zhotovitel se zavazuje vést evidenci o druhu a množství odpadu přepraveného a předaného 
k dalšímu zpracování, v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, a to na základě skutečné hmotnosti odpadu (vážního lístku). Tuto evidenci 
bude předkládat objednateli průběžně 1 x za měsíc, a to vždy nejpozději do 15 dní po skončení 
měsíce, kterého se evidence týká.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

Návrh na změnu nebo doplnění smlouvy může podat každá ze smluvních stran pouze písemnou 
formou. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy vyžadují dohodu obou smluvních stran učiněnou 
písemnou formou. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy, nebo její 
části.

Smluvní strany si jsou vědomy, že město je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že město bezodkladně po uzavření této 
smlouvy, ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. Tato smlouva byla vyhotovena 
ve 2 výtiscích: 1 x město Žamberk a 1 x TS ŽAMBERK s.r.o.

Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schválenu usnesením Rady města Žamberka 
č. 90/2017-RADA ze dne 30.11.2017

Příloha č. 1: Termíny svozů bioodpadu v Žamberku v roce 2018

V Žamberku .....<’..ý?^...,.2017 V Žamberku ....2017

Zhotovitel: Objednatel;

Ivan Vrkoě
jednatel TS ŽAMBERK s.r.o. starosta města Žambeřkš!^



Příloha č. 1

Termíny svozů bioodpadu v Žamberku 2018 

Seznam ulic pro svoz v úterv:
Nádražní, Fučíkova, Pod Karlovicemi, Na Výsluní, Sokolovská, Kyjevská, Kpt.Nálepky, Školská, 
Dukelská, Nerudova, Březinova, Raisova, Tylova, Velký Hájek, B. Němcové, SNP, U Velorexu, U 
Daliborky, Řadová, Smetanova, Nad Poliklinikou, U Polikliniky, nám. Generála Knopa, Divišova, 
Nad Muzeem, 28.října, Lukavská, U Lukavice, Příčná, Revoluční, IT.Iistopadu, Na Lindrách, 
Kostelní, Mánesova, Komenského, Vrchlického, Klostemiannova, Na Rozárce, Ořechová, Na 
Špitálce, U Dlouhoňovic.

úterý úterý úterý
březen 20.3.

duben 3.4. 17.4.

květen 2.5. (výjimečně středa) 15.5. 29.5.

červen 12.6. 26.6.

červenec 10.7. 24.7.

srpen 7.8. 21.8.

září 4.9. 18.9.

říjen 2.10. 16.10. 30.10.

listopad 13.11. 27.11.

Termíny svozů bioodpadu v Žamberku 2018 

Seznam ulic nro svoz ve středu:
Masarykovo nám.,Čs.Armády, Do Kotle, Zahradní, Ke Střelnici, Na Vyhlídce, Severní, Na Skalách, 
Za Kasárny, Polní, Havlíčkovo nábřeží, Pod Skalami, Havlenova, Hluboká, Vrbí, Pod Radnicí, 
Českých bratří, Betlém, Zkrácená, Tovární, Polsko, Dymlovská, Šanderova, Albertova, Pod Suticí, 
Za Kopečkem, V Břízkách, Sadová, Luční, Albertinum (č.p. 223), Orlická, Máchova, Husovo 
nábřeží, Brorsenova, Pujmanové, Albertovo nám., Terezy Svatové, Pod Sanatoriem, V Zátiší, 
Macharova, Chelčického, Dvořákova, Draha, Jeselská, Spišská, Krátká, Pod Kapličkou, Lipová, 
Družstevní, U Kapličky, Zámecká, Tyršova, Pod Schody, Jiráskovo náměstí.

středa středa středa

březen 21.03.

duben 04.04. 18.04.

květen 03.05. (výjimečně čtvrtek) 16.05. 30.05.

červen 13.06. 27.06.

červenec 11.07. 25.07.

srpen 08.08. 22.08.

září 05.09. 19.09.

říjen 03.10. 17.10. 31.10.

listopad 14.11. 28.11.

Celkem 19 svozů za 9 měsíců.


